２０１９年６月吉日

お 客 様 各 位

全 国 労 働 金 庫 協 会

「トータルライフプラン講座」の終了のお知らせ

日頃より、＜ろうきん＞をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

「トータルライフプラン講座」は、ライフプランに関する様々な情報をご覧いただける

サイトとして当協会のホームページに掲載しておりましたが、2019 年 8 月 30 日（金）を

以って終了することになりましたので、お知らせいたします。

長年にわたり、「トータルライフプラン講座」をご利用いただいたことに感謝を申し上げ

るとともに、引き続いての＜ろうきん＞のご利用を心よりお願い申し上げます。

以 上